Questiōis sc̄e. Articulus prim⁹. Fo. ccxxiij.

maiorē habere nō possit: s; sic nō erat de circūcisione. Uñ abrahe iā iustificato signaculū tm̄ fuit/et nichil ei ptulit supple p modū sacramenti. quia iā habebat illū gradū ad quē determinata erat circūcisio/ et ad quā poterat virtute operi operari: sed tm̄ ei bene cōtulit ptute operis operāti: q; credendū est q; actus circūcidēdi ex obediētia dei/ et charitate pcedēs fuit eivalde merito ri⁹ sicut imolatio ysaac Licet ḡ in circūcisioe nō sp̄ daretur gratia/ tm̄ ipsa erat verū et certū signū gratie: vel in fieri si nō erat ober: vel i esse sicut in Abrahā: et ita de circūcisione et baptismo xpi. ¶ Ex predictis p; q; sacramēta noua tripliciter pfectiora sunt antiq̄s sacramentis: s; adhuc quarto sunt pfectiora: q; i; oia sacramēta sint instituta a deo: tm̄ antiqua a deo instituta fuerūt mediante alio. q; fm̄ ap̄lm̄ Salathas. iij. Lex p angelos data est in manu mediatoris. Noua xpo sacramēta a xpo deo immediate instituta sunt: vt de singulis p; De baptismo Mathēi ultimo Eūtes docete oēs gentes baptisātes. et. De eucharistia. Mathēi. xvi. in cena. De p̄firmatione Johānis. xx. Accipite sp̄m̄ sc̄m̄. et. vel Actū. ij. De penitētia. Johānis. xx. Quoz remiseritis peccata. et. De extrema vnctioe nō apparet vbi fuerit instituta. tm̄ Marci. vj. legi q; apostoli vngebāt infirmos. et. qd̄ non fecissent nisi ex institutione xpi. De matrimonio Marci

decimo. apparet q; christ⁹ ap̄ probat illud quod de⁹ i statu innocētie per os Ade publica uit. De ordine. Mathēi. xvi. Hoc facite in meā. et. Et Johānis. xx. Quoz remiseritis peccata remittunt. et. Et hoc verū est fm̄ Thomā. et Scotū Quod tm̄ nō tenet d̄s Arma canus libro suo de questionibus armenoz. Sed de hoc/ et de alijs in suis locis videbit. Et hec de tertio articulo Ad rationes ante oppositū patet ex dictis quid dicendū sit. et. Et hec de questione.

¶ Questio secūda de baptismo christi.

¶ **Q**uia in secunda distinctione hui⁹ 2. qd̄. quarti / magister Utruz incipit tractare i baptismo christi. ideo quero. Utruz sit ad salutē necessarius cuiuslibet viatori. ¶ Arguit primo q; non. Nullus baptism⁹ christi est ad salutē necessarius viatori. igitur questio falsa: p̄na est clara/ et antecedens pt; primo de necessitate absoluta: q; clarū est q; deus possit de potētia absoluta saluare aliquē non baptisatū. Secundo de necessitate ordinata. quia clarū est q; de lege ordinata baptism⁹ fluminis non est ad salutē necessarius viatori. Nā p baptismū sanguinis p̄t saluari. sicut pt; de innocentibus. et ita arguitur de quolibet baptismo idu ctine. igitur nullus. et. ¶ Secūdo arguitur sic. Qui baptis